АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2021							     			          № 99

Об установлении стоимости  вывоза ЖБО для пользователей
услуг Вишневского МУП ЖКХ

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ «Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса» от 30Л2.2004года № 201-ФЗ, приказом Департамента по тарифам Новосибирской области № 107-В от 16.08.2012 г «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению на территории Новосибирской области», администрация Вишневского сельсовета  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить стоимость   вывоза  жидких бытовых отходов для пользователей услуг Вишневского МУП ЖКХ согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании  «Муниципальные ведомости» и сайте администрации Вишневского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава
Вишневского сельсовета				 		                         О.Г.Дупик

8(383 58)39-210

Приложение № 1 к
постановлению администрации
№ 99 от 29.12.2021года

Стоимость  вывоза ЖБО для пользователей
услуг Вишневского МУП ЖКХ с 01.01.2022г.

	Вид услуг
	Единица
измерения

	Размер платы руб.
(НДС не облагается)

	Вывоз ЖБО для пользователей услуг  п. Советский
	руб./ м³
	122,22

	Вывоз ЖБО для пользователей услуг  д. Вишневка, д. Благовещенка,
д. Петропавловка
	руб./ м³
	127,80